
Příloha č. 4 k Rozhodnutí č.j. SZIF/2022/0754552 - Seznam zamítnutých požadavků konečných příjemců (IZR méně včelstev)

Pořadové číslo 
požadavku ZO

Registrační 
číslo 
chovatele

Datum SW 
kontroly na 
IZR

Počet včelstev 
uvedených v 
požadavku Počet včelstev v IZR

Počet včelstev 
zamítnutých

Zamítnutá výše dotace 
(počet včelstev 
zamítnutých x 180 Kč) Důvod zamítnutí

2022/10103/20074 Čechtice 134021 9.12.2022 4 1 3 540 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/10116/69703 Ouběnice 205393 9.12.2022 3 2 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/10201/53724 Beroun 110590 9.12.2022 11 9 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/10203/68635 Hořovice 204684 9.12.2022 10 6 4 720 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/10211/61975 Loděnice 191746 9.12.2022 2 1 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/10303/70091 Hradečno 204887 9.12.2022 12 11 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/10405/35525 Kolín 116050 9.12.2022 26 24 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/10512/83333 Zruč nad Sázavou 222400 9.12.2022 8 0 8 1440 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/10601/69881 Benátky nad Jizerou 203039 9.12.2022 5 4 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/10601/72658 Benátky nad Jizerou 207201 9.12.2022 8 3 5 900 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/10605/12185 Dolní Bousov 147023 9.12.2022 6 5 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/10706/82872 Libiš 221917 9.12.2022 4 2 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/10814/34873 Uhříněves 139257 9.12.2022 11 10 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/10906/28038 Nymburk 156166 9.12.2022 13 12 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/11001/14213 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 182366 9.12.2022 186 186 55 9900 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/11001/26143 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 169369 9.12.2022 29 28 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/11001/31244 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 185079 9.12.2022 13 12 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/11001/6361 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 177970 9.12.2022 304 304 29 5220 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/11106/10194 Krňany 121607 9.12.2022 10 9 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/11114/44473 Zvole 175609 9.12.2022 33 32 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/11202/61928 Březnice 197405 9.12.2022 9 8 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/11205/83049 Drevníky 221004 9.12.2022 6 5 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/11218/26268 Příbram 140522 9.12.2022 5 3 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/11218/78531 Příbram 216150 9.12.2022 9 8 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/20108/32385 Jindřichův Hradec 117499 9.12.2022 6 5 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/20108/68186 Jindřichův Hradec 203914 9.12.2022 10 9 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/20117/20002 Stráž nad Nežárkou 164808 9.12.2022 3 2 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/20121/26674 Třeboň 163597 9.12.2022 58 56 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/20203/68412 Horní Cerekev 190208 9.12.2022 18 17 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/20204/13203 Hořepník 178756 9.12.2022 5 4 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/20204/75281 Hořepník 210009 9.12.2022 5 4 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/20204/8362 Hořepník 178855 9.12.2022 9 8 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/20206/21830 Kamenice nad Lipou 178207 9.12.2022 53 52 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/20405/69096 Čížová 204161 9.12.2022 5 4 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/20605/26323 Choustník 179993 9.12.2022 6 4 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/20615/67267 Tábor 202666 9.12.2022 5 3 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/20704/34821 Čakov 180643 9.12.2022 5 4 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/20704/43793 Čakov 182030 9.12.2022 15 13 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/20709/44719 Hluboká nad Vltavou 165254 9.12.2022 16 14 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/20717/19590 Modrá Hůrka 158713 9.12.2022 26 22 4 720 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/20720/26460 Olešnice 185690 9.12.2022 11 9 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/20720/64059 Olešnice 201778 9.12.2022 12 11 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/20801/24664 Benešov nad Černou 182008 9.12.2022 5 4 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/20806/33783 Horní Planá 172562 9.12.2022 20 15 5 900 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/20812/82275 Velešín 216172 9.12.2022 4 3 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30103/62687 Cheb 197876 9.12.2022 4 3 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30107/63063 Plesná 197158 9.12.2022 5 4 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30213/57817 Trhanov 192232 9.12.2022 7 5 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30307/19647 Kyselka 168636 9.12.2022 29 28 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30316/78332 Žlutice 213002 9.12.2022 6 5 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30410/60145 Chudenice 192294 9.12.2022 4 3 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30410/74248 Chudenice 211601 9.12.2022 15 12 3 540 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30412/38143 Kašperské Hory 158996 9.12.2022 14 12 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30418/22883 Němčice 175308 9.12.2022 6 5 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30418/38914 Němčice 169320 9.12.2022 20 18 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30418/46879 Němčice 138251 9.12.2022 5 2 3 540 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30418/59937 Němčice 195163 9.12.2022 3 2 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30421/56339 Petrovice u Sušice 187838 9.12.2022 20 18 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30430/75817 Sušice 211456 9.12.2022 30 29 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30612/20246 Nepomuk 120858 9.12.2022 5 3 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30703/10292 Dýšina 150242 9.12.2022 5 4 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30703/41630 Dýšina 150247 9.12.2022 10 9 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30703/72150 Dýšina 209013 9.12.2022 4 3 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30718/31538 Nekmíř 192773 9.12.2022 7 6 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30718/73600 Nekmíř 208670 9.12.2022 11 10 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30719/1505 Nýřany 182480 9.12.2022 59 54 5 900 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30719/60571 Nýřany 196214 9.12.2022 16 14 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30719/74535 Nýřany 211476 9.12.2022 6 5 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/30722/73484 Pláně 209831 9.12.2022 1 0 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/40101/80667 Chomutov 219328 9.12.2022 4 2 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/40203/64883 Děčín 199707 9.12.2022 20 19 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/40203/79526 Děčín 214335 9.12.2022 6 3 3 540 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/40401/64584 Český Dub 199751 9.12.2022 7 6 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/40403/50972 Frýdlant 186166 9.12.2022 13 10 3 540 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/40403/69645 Frýdlant 205344 9.12.2022 6 5 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/40414/11983 Sychrov 140242 9.12.2022 14 10 4 720 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/40509/8988 Roudnice nad Labem 182843 9.12.2022 20 15 5 900 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/40807/44562 Žalany 181429 9.12.2022 4 2 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50102/36121 Hlinsko 168210 9.12.2022 24 23 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50105/64830 Chrast u Chrudimě 200558 9.12.2022 4 2 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50106/3767 Chrudim 178653 9.12.2022 46 44 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50203/5348 Havlíčkův Brod 182811 9.12.2022 28 27 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50206/78514 Chotěboř 215591 9.12.2022 6 4 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50302/2567 Hradec Králové 188991 9.12.2022 10 9 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50302/55327 Hradec Králové 191089 9.12.2022 13 11 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50303/76639 Chlumec nad Cidlinou 208318 9.12.2022 5 4 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50304/28964 Nechanice 179781 9.12.2022 33 32 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50304/70147 Nechanice 204793 9.12.2022 2 0 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50402/54453 Hořice 192575 9.12.2022 9 8 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50403/9858 Jičín 177393 9.12.2022 6 2 4 720 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50404/53678 Kopidlno 189584 9.12.2022 18 17 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50412/72495 Sobotka 208473 9.12.2022 14 13 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50414/14403 Železnice 164516 9.12.2022 3 2 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50510/44000 Police nad Metují 104269 9.12.2022 3 2 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50510/44708 Police nad Metují 174113 9.12.2022 12 9 3 540 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50601/24334 Holice 179352 9.12.2022 13 12 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50718/41894 Vamberk 174496 9.12.2022 17 16 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50811/39869 Roztoky- Kruh 184714 9.12.2022 7 4 3 540 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50908/39645 Moravská Třebová 131481 9.12.2022 29 22 7 1260 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50908/47515 Moravská Třebová 131490 9.12.2022 43 42 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50908/5540 Moravská Třebová 131453 9.12.2022 5 4 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50908/78545 Moravská Třebová 213672 9.12.2022 9 8 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50909/293 Polička 146475 9.12.2022 9 8 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50909/79191 Polička 214862 9.12.2022 3 1 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50910/53732 Radiměř 175553 9.12.2022 11 10 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50911/19408 Staré Město u Moravské Třebové 193043 9.12.2022 5 4 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50911/44411 Staré Město u Moravské Třebové 155244 9.12.2022 8 7 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/50913/6625 Svitavy 157484 9.12.2022 41 40 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/51006/31302 Trutnov 158629 9.12.2022 11 10 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/51006/76161 Trutnov 212995 9.12.2022 8 7 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/51102/83356 Česká Třebová 220317 9.12.2022 3 2 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/51111/81042 Lanškroun 215390 9.12.2022 4 3 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/51116/18186 Žamberk 127579 9.12.2022 4 1 3 540 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/5/185 Sekretariát ČSV - CENTRÁLA 173877 9.12.2022 8 7 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/5/57062 Sekretariát ČSV - CENTRÁLA 190258 9.12.2022 5 4 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/5/57429 Sekretariát ČSV - CENTRÁLA 188182 9.12.2022 17 13 4 720 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/5/61600 Sekretariát ČSV - CENTRÁLA 196800 9.12.2022 15 3 12 2160 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60101/70014 Blansko 203183 9.12.2022 9 8 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60104/73108 Jedovnice 208830 9.12.2022 5 4 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60105/52701 Knínice u Boskovic 171650 9.12.2022 25 20 5 900 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60108/67946 Letovice 203536 9.12.2022 9 8 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60111/10198 Olešnice na Moravě 112625 9.12.2022 40 38 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku



2022/60301/82817 Bílovice nad Svitavou 219507 9.12.2022 3 2 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60314/69382 Ořechov 204960 9.12.2022 3 1 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60315/60882 Pozořice 196423 9.12.2022 12 10 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60316/66142 Prštice 192941 9.12.2022 15 13 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60318/1588 Rosice 175128 9.12.2022 4 3 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60323/69148 Tišnov 205560 9.12.2022 3 2 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60327/59304 Zbraslav 194355 9.12.2022 18 17 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60328/71809 Židlochovice 207932 9.12.2022 9 4 5 900 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60406/71439 Hustopeče 207329 9.12.2022 5 4 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60414/10830 Valtice 171857 9.12.2022 43 42 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60414/57236 Valtice 191907 9.12.2022 43 42 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60505/78226 Dubňany 215141 9.12.2022 11 10 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60508/44807 Kyjov 126692 9.12.2022 28 26 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60508/59088 Kyjov 194177 9.12.2022 4 2 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60511/72429 Strážnice 209300 9.12.2022 5 3 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60511/78867 Strážnice 216559 9.12.2022 6 5 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60702/40941 Holešov 141394 9.12.2022 12 10 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60708/18345 Pačlavice 187021 9.12.2022 3 2 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/60805/69578 Prostějov 205453 9.12.2022 10 6 4 720 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/61002/82805 Bílovice u Uh. Hradiště 216166 9.12.2022 8 4 4 720 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/61010/19759 Strání-Květná 172708 9.12.2022 13 12 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/61023/57744 Šumice 190872 9.12.2022 3 1 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/61024/49688 Boršice u Blat. 171864 9.12.2022 15 11 4 720 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/61101/22366 Bučovice 164507 9.12.2022 13 10 3 540 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/61107/81104 Luleč 218504 9.12.2022 9 6 3 540 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/61201/29028 Brumov- Bylnice 181521 9.12.2022 4 3 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/61211/76878 Slavičín 213374 9.12.2022 3 2 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/61215/58452 Újezd 190842 9.12.2022 5 3 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/61215/68080 Újezd 203788 9.12.2022 6 4 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/61217/54283 Velký Ořechov 186033 9.12.2022 32 31 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/61220/53009 Zlín 194434 9.12.2022 5 4 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/61220/71842 Zlín 208131 9.12.2022 3 1 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/61306/37765 Jevišovice 176706 9.12.2022 7 5 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/61307/211 Mikulovice u Znojma 134278 9.12.2022 4 3 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/61310/13248 Moravský Krumlov 145854 9.12.2022 10 9 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/61319/67906 Znojmo 202613 9.12.2022 38 33 5 900 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/61319/69814 Znojmo 205154 9.12.2022 15 14 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/61407/19536 Nové Veselí 147966 9.12.2022 7 6 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/61407/47195 Nové Veselí 192584 9.12.2022 2 1 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/61407/70218 Nové Veselí 206110 9.12.2022 4 3 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/61412/35282 Velké Meziříčí 110904 9.12.2022 18 17 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70110/29816 Rýmařov 160762 9.12.2022 8 7 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70213/15883 Kozlovice 157814 9.12.2022 6 3 3 540 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70214/10474 Krmelín 177726 9.12.2022 7 6 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70214/40816 Krmelín 110838 9.12.2022 3 2 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70228/22161 Šenov 142491 9.12.2022 27 26 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70308/34497 Karviná 141556 9.12.2022 7 5 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70501/38191 Bílá Lhota 158745 9.12.2022 19 18 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70507/24102 Olomouc 179161 9.12.2022 34 33 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70507/55734 Olomouc 191898 9.12.2022 5 4 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70605/75491 Hradec nad Moravicí 211011 9.12.2022 5 4 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70609/58340 Litultovice 193317 9.12.2022 22 20 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70612/47544 Opava 156244 9.12.2022 25 22 3 540 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70612/63947 Opava 197493 9.12.2022 11 8 3 540 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70613/10832 Pustá Polom 183497 9.12.2022 8 7 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70618/41664 Vítkov 113311 9.12.2022 28 27 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70618/48182 Vítkov 181568 9.12.2022 17 16 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70703/21706 Ostrava - Poruba 101854 9.12.2022 4 3 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70703/59113 Ostrava - Poruba 133357 9.12.2022 3 2 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70703/7772 Ostrava - Poruba 101589 9.12.2022 5 4 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70810/24381 Přerov I 125046 9.12.2022 9 8 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70810/28094 Přerov I 185251 9.12.2022 27 25 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70813/45608 Střítež nad Ludinou 121455 9.12.2022 5 4 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70903/60617 Halenkov 195742 9.12.2022 4 3 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70918/27046 Rožnov pod Radhoštěm 159571 9.12.2022 4 3 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70918/75904 Rožnov pod Radhoštěm 211609 9.12.2022 11 10 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70920/56191 Střítež nad Bečvou 192495 9.12.2022 16 12 4 720 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70922/4061 Valašské Meziříčí 184510 9.12.2022 20 18 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/70922/76186 Valašské Meziříčí 212984 9.12.2022 5 4 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/71010/81408 Nový Malín 139107 9.12.2022 14 12 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/71013/81915 Staré Město 220152 9.12.2022 4 3 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/71014/50469 Šumperk 188647 9.12.2022 7 6 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/71016/64295 Zábřeh 199352 9.12.2022 9 8 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/71016/64479 Zábřeh 195458 9.12.2022 5 3 2 360 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/71017/71311 Žulová 207034 9.12.2022 5 4 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku
2022/71017/80396 Žulová 218423 9.12.2022 13 12 1 180 chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na požadavku


	Export

